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1、知识城塘面村河整治工程
具体如下：（面积以实际报批面积为准）
	序号
	费用
类型
	规费类型或服务项
	单位
	数量
①
	单价（元）
②
	费用
（万元）
	计算方式

	1
	技术
服务
费
	空白权属发证
	件
	58.00
	550.00
	3.19
	①×②

	2
	
	勘测定界（现状调查、补偿登记）
	公顷
	9.68
	18656.98
	18.06
	①×②

	3
	
	耕作层剥离方案
	项
	1.00
	140000.00
	14.00
	14万元/项

	4
	
	社会稳定风
险评估报告
	项
	1.00
	60000.00
	6.00
	6万元/项

	5
	
	节地专章
	公顷
	9.68
	/
	25.65
	属于“小于20公顷”

	6
	
	公证服务
	批次
	1.00
	70000.00
	7.00
	7万元/项

	7
	
	用地报批及
征地前期费用
	批次
	1.00
	450000.00
	45.00
	45万元/项

	8
	
	批后实施
（权属变更、注销）
	件
	79
	550.00
	4.35
	①×②

	费用合计
	
	/
	/
	123.25
	/




2、 知识城狮岭涌河道整治工程
具体如下：（面积以实际报批面积为准）
	序号
	费用
类型
	规费类型或服务项
	单位
	数量
①
	单价（元）
②
	费用
（万元）
	计算方式

	1
	技术
服务
费
	空白权属发证
	件
	59.00
	550.00
	3.25
	①×②

	2
	
	勘测定界（现状调查、补偿登记）
	公顷
	16.37
	18656.98
	30.54
	①×②

	3
	
	耕作层剥离方案
	项
	1.00
	140000.00
	14.00
	14万元/项

	4
	
	社会稳定风
险评估报告
	项
	1.00
	60000.00
	6.00
	6万元/项

	5
	
	节地专章
	公顷
	16.37
	/
	33.01
	属于“小于20公顷”

	6
	
	公证服务
	批次
	1.00
	70000.00
	7.00
	7万元/项

	7
	
	用地报批及
征地前期费用
	批次
	1.00
	450000.00
	45.00
	45万元/项

	8
	
	批后实施
（权属变更、注销）
	件
	92.00
	550.00
	5.06
	①×②

	费用合计
	
	/
	/
	143.86
	/




3、 知识城荔枝坑涌整治工程
具体如下：（面积以实际报批面积为准）
	序号
	费用
类型
	规费类型或服务项
	单位
	数量
①
	单价（元）
②
	费用
（万元）
	计算方式

	1
	技术
服务
费
	空白权属发证
	件
	20.00
	550.00
	1.10
	①×②

	2
	
	勘测定界（现状调查、补偿登记）
	公顷
	1.92
	18656.98
	3.59
	①×②

	3
	
	耕作层剥离方案
	项
	1.00
	140000.00
	14.00
	14万元/项

	4
	
	社会稳定风
险评估报告
	项
	1.00
	60000.00
	6.00
	6万元/项

	5
	
	节地专章
	公顷
	1.92
	/
	17.11
	属于“小于20公顷”

	6
	
	公证服务
	批次
	1.00
	70000.00
	7.00
	7万元/项

	7
	
	用地报批及
征地前期费用
	批次
	1.00
	450000.00
	45.00
	45万元/项

	8
	
	批后实施
（权属变更、注销）
	件
	21.00
	550.00
	1.16
	①×②

	费用合计
	
	/
	/
	94.96
	/




4、 凤凰湖功能恢复及上游水体连通工程
具体如下：（面积以实际报批面积为准）
	序号
	费用
类型
	规费类型或服务项
	单位
	数量
①
	单价（元）
②
	费用
（万元）
	计算方式

	1
	技术
服务
费
	空白权属发证
	件
	/
	550.00
	/
	①×②

	2
	
	勘测定界（现状调查、补偿登记）
	公顷
	3.81
	18656.98
	7.11
	①×②

	3
	
	耕作层剥离方案
	项
	/
	/
	/
	14万元/项

	4
	
	社会稳定风
险评估报告
	项
	1.00
	60000.00
	6.00
	6万元/项

	5
	
	节地专章
	公顷
	3.81
	/
	19.19
	属于“小于20公顷”

	6
	
	公证服务
	批次
	1.00
	70000.00
	7.00
	7万元/项

	7
	
	用地报批及
征地前期费用
	批次
	1.00
	450000.00
	45.00
	45万元/项

	8
	
	批后实施
（权属变更、注销）
	件
	/
	550.00
	/
	①×②

	费用合计
	
	/
	/
	84.30
	/




5、 新建迳口窿河道工程
具体如下：（面积以实际报批面积为准）
	序号
	费用
类型
	规费类型或服务项
	单位
	数量
①
	单价（元）
②
	费用
（万元）
	计算方式

	1
	技术
服务
费
	空白权属发证
	件
	19.00
	550.00
	1.05
	①×②

	2
	
	勘测定界（现状调查、补偿登记）
	公顷
	4.98
	18656.98
	9.30
	①×②

	3
	
	耕作层剥离方案
	项
	/
	/
	/
	14万元/项

	4
	
	社会稳定风
险评估报告
	项
	1.00
	60000.00
	6.00
	6万元/项

	5
	
	节地专章
	公顷
	4.98
	/
	20.48
	属于“小于20公顷”

	6
	
	公证服务
	批次
	1.00
	70000.00
	7.00
	7万元/项

	7
	
	用地报批及
征地前期费用
	批次
	1.00
	450000.00
	45.00
	45万元/项

	8
	
	批后实施
（权属变更、注销）
	件
	44.00
	550.00
	2.42
	①×②

	费用合计
	
	/
	/
	91.25
	/




6、 知识城北部片区水系连通工程
具体如下：（面积以实际报批面积为准）
	序号
	费用
类型
	规费类型或服务项
	单位
	数量
①
	单价（元）
②
	费用
（万元）
	计算方式

	1
	技术
服务
费
	空白权属发证
	件
	30.00
	550.00
	1.65
	①×②

	2
	
	勘测定界（现状调查、补偿登记）
	公顷
	41.85
	18656.98
	78.08
	①×②

	3
	
	耕作层剥离方案
	项
	1.00
	140000.00
	14.00
	14万元/项

	4
	
	社会稳定风
险评估报告
	项
	1.00
	60000.00
	6.00
	6万元/项

	5
	
	节地专章
	公顷
	41.85
	/
	56.85
	属于“20-50公顷”

	6
	
	公证服务
	批次
	1.00
	70000.00
	7.00
	7万元/项

	7
	
	用地报批及
征地前期费用
	批次
	1.00
	450000.00
	45.00
	45万元/项

	8
	
	批后实施
（权属变更、注销）
	件
	200.00
	550.00
	11.00
	①×②

	费用合计
	
	/
	/
	219.58
	/




7、 九龙湖与凤尾坑连通河道工程
具体如下：（面积以实际报批面积为准）
	序号
	费用
类型
	规费类型或服务项
	单位
	数量
①
	单价（元）
②
	费用
（万元）
	计算方式

	1
	技术
服务
费
	空白权属发证
	件
	50.00
	550.00
	2.75
	①×②

	2
	
	勘测定界（现状调查、补偿登记）
	公顷
	20.29
	18656.98
	37.86
	①×②

	3
	
	耕作层剥离方案
	项
	1.00
	140000.00
	14.00
	14万元/项

	4
	
	社会稳定风
险评估报告
	项
	1.00
	60000.00
	6.00
	6万元/项

	5
	
	节地专章
	公顷
	20.29
	/
	35.29
	属于“20-50公顷”

	6
	
	公证服务
	批次
	1.00
	70000.00
	7.00
	7万元/项

	7
	
	用地报批及
征地前期费用
	批次
	1.00
	450000.00
	45.00
	45万元/项

	8
	
	批后实施
（权属变更、注销）
	件
	60.00
	550.00
	3.30
	①×②

	费用合计
	
	/
	/
	151.20
	/




8、 九龙新城南侧排涝河工程
具体如下：（面积以实际报批面积为准）
	序号
	费用
类型
	规费类型或服务项
	单位
	数量
①
	单价（元）
②
	费用
（万元）
	计算方式

	1
	技术
服务
费
	空白权属发证
	件
	45.00
	550.00
	2.48
	①×②

	2
	
	勘测定界（现状调查、补偿登记）
	公顷
	6.76
	18656.98
	12.61
	①×②

	3
	
	耕作层剥离方案
	项
	1.00
	140000.00
	14.00
	14万元/项

	4
	
	社会稳定风
险评估报告
	项
	1.00
	60000.00
	6.00
	6万元/项

	5
	
	节地专章
	公顷
	6.76
	/
	22.44
	属于“小于20公顷”

	6
	
	公证服务
	批次
	1.00
	70000.00
	7.00
	7万元/项

	7
	
	用地报批及
征地前期费用
	批次
	1.00
	450000.00
	45.00
	45万元/项

	8
	
	批后实施
（权属变更、注销）
	件
	84.00
	550.00
	4.62
	①×②

	费用合计
	
	/
	/
	114.15
	/




9、凤凰河南部支流及灌渠综合治理工程
具体如下：（面积以实际报批面积为准）
	序号
	费用
类型
	规费类型或服务项
	单位
	数量
①
	单价（元）
②
	费用
（万元）
	计算方式

	1
	技术
服务
费
	空白权属发证
	件
	35.00
	550.00
	1.93
	①×②

	2
	
	勘测定界（现状调查、补偿登记）
	公顷
	18.48
	18656.98
	34.47
	①×②

	3
	
	耕作层剥离方案
	项
	1.00
	140000.00
	14.00
	14万元/项

	4
	
	社会稳定风
险评估报告
	项
	1.00
	60000.00
	6.00
	6万元/项

	5
	
	节地专章
	公顷
	18.48
	/
	35.33
	属于“小于20公顷”

	6
	
	公证服务
	批次
	1.00
	70000.00
	7.00
	7万元/项

	7
	
	用地报批及
征地前期费用
	批次
	1.00
	450000.00
	45.00
	45万元/项

	8
	
	批后实施
（权属变更、注销）
	件
	150.00
	550.00
	8.25
	①×②

	费用合计
	
	/
	/
	151.98
	/




10、凤凰河中部支流及灌渠综合治理工程
	序号
	费用
类型
	规费类型或服务项
	单位
	数量
①
	单价（元）
②
	费用
（万元）
	计算方式

	1
	技术
服务
费
	空白权属发证
	件
	25.00
	550.00
	1.38
	①×②

	2
	
	勘测定界（现状调查、补偿登记）
	公顷
	13.47
	18656.98
	25.13
	①×②

	3
	
	耕作层剥离方案
	项
	1.00
	140000.00
	14.00
	14万元/项

	4
	
	社会稳定风
险评估报告
	项
	1.00
	60000.00
	6.00
	6万元/项

	5
	
	节地专章
	公顷
	13.47
	/
	29.82
	属于“小于20公顷”

	6
	
	公证服务
	批次
	1.00
	70000.00
	7.00
	7万元/项

	7
	
	用地报批及
征地前期费用
	批次
	1.00
	450000.00
	45.00
	45万元/项

	8
	
	批后实施
（权属变更、注销）
	件
	27.00
	550.00
	1.49
	①×②

	费用合计
	
	/
	/
	129.82
	/


具体如下：（面积以实际报批面积为准）：


11、凤凰河北部支流及灌渠综合治理工程
具体如下：（面积以实际报批面积为准）：
	序号
	费用
类型
	规费类型或服务项
	单位
	数量
①
	单价（元）
②
	费用
（万元）
	计算方式

	1
	技术
服务
费
	空白权属发证
	件
	35.00
	550.00
	1.93
	①×②

	2
	
	勘测定界（现状调查、补偿登记）
	公顷
	10.68
	18656.98
	19.93
	①×②

	3
	
	耕作层剥离方案
	项
	1.00
	140000.00
	14.00
	14万元/项

	4
	
	社会稳定风
险评估报告
	项
	1.00
	60000.00
	6.00
	6万元/项

	5
	
	节地专章
	公顷
	10.68
	/
	26.75
	属于“小于20公顷”

	6
	
	公证服务
	批次
	1.00
	70000.00
	7.00
	7万元/项

	7
	
	用地报批及
征地前期费用
	批次
	1.00
	450000.00
	45.00
	45万元/项

	8
	
	批后实施
（权属变更、注销）
	件
	33.00
	550.00
	1.82
	①×②

	费用合计
	
	/
	/
	122.43
	/


汇总表
	序号
	项目名称
	费用（万元）
	下浮5%后（万元）

	1
	知识城塘面村河整治工程
	123.25
	117.0875

	2
	知识城狮岭涌河道整治工程
	143.86
	136.6670

	3
	知识城荔枝坑涌整治工程
	94.96
	90.2120

	4
	凤凰湖功能恢复及上游水体连通工程
	84.3
	80.0850

	5
	新建迳口窿河道工程
	91.25
	86.6875

	6
	知识城北部片区水系连通工程
	219.58
	208.6010

	7
	九龙湖与凤尾坑连通河道工程
	151.2
	143.6400

	8
	九龙新城南侧排涝河工程
	114.15
	108.4425

	9
	凤凰河南部支流及灌渠综合治理工程
	151.98
	144.3810

	10
	凤凰河中部支流及灌渠综合治理工程
	129.82
	123.3290

	11
	凤凰河北部支流及灌渠综合治理工程
	122.43
	116.3085

	合计
	1426.78
	1355.4410



